
UCHWAŁA NR LVIII/397/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR LVII/387/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 4 października 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr LVII/387/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 4 pażdziernika 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 7 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: „ mniejszej niż 22 miejsca - 1 966,00 zł ”,

2) § 1 pkt 7 ppkt 2) otrzymuje brzmienie: „ równej lub większej niż 22 miejsca - 2 486,00 zł ” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: AB1ECD57-8482-434E-B349-E586E721173A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem nieaktualnych parametrów stawek podatkowych dotyczacych autobusów,
zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej, uwzględniającej właściwe parametry stawek.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

sporządziła:

Lilla Kuzioła

Inspektor ds. wymiaru podatków

Id: AB1ECD57-8482-434E-B349-E586E721173A. Podpisany Strona 1




